
List1

Stránka 1

Ceník estetické chirurgie
Výkon

a) první sezení 200 Kč
b) Při opakovaných sezeních
Horní víčka
Dolní víčka

Korekce ušních lalůčků

Rinofyma

podbradek celkem
trochanterická oblast
boky
hýždě
břicho
podbřišek
kolena
bérce
vnitřní strany stehen
paže bez redukce

Při kombinaci několika kosmetických výkonů snížení ceny 20%

750 Kč

60 Kč

500 Kč

b) do pupku 500 Kč

obličej, krk 750 Kč
(včetně místního znecitlivění) každá další 500 Kč

jedna strana

Vyhlazení hlubokých nosolícních vrásek

Odstranění ostatních vrásek obličeje

Odstranění vrásek jinde na těle
Zvětšení rtů lipofilingem

cen za aplikaci

  Cena v Kč
Elektrokoagulace – odstranění 
rozšířených žilek v obličeji    

1 ložisko
cena nižší  o 30% 
  8 500 Kč
  9 000 Kč

Plastická úprava odstálých ušních 
boltců (obě strany)   9 500 Kč

  1 000 Kč
Gynekomastie - zmenšení prsní žlázy 
u mužů, jedna strana   9 000 Kč

  11 000 Kč
Liposukce - odsávání tuku, obě strany, 
klasic. liposukcí 7 000 Kč
  12 000 Kč
  10 000 Kč
  10 000 Kč
  13 500 Kč
  7 000 Kč
  7 000 Kč
  13 000 Kč
  9 000 Kč
  8 000 Kč

Vybroušení kůže - jizev a tetování
do velikostí 25 cm2 
na těle

  za každý další 1 cm2
Náušnice     

a) do ucha   
včetně lokální 
anestézie

včetně lokální 
anestézie

Chirurgické odstranění mateřských 
znamének i jiných kožních nárůstků

 
v oblasti víček dle 
rozsahu

1200 až 
2400 Kč

Odstranění tukových skvrn horních 
víček 1 700 Kč

tuková výplň 
(lipofiling) 9 000 Kč

tuková výplň 
(lipofiling)

5 500 až 
9 000 Kč

tuková výplň 
(lipofiling)

5500 až 
11500 Kč   

  9 000 Kč
Neoperační odstranění vrásek aplikací 
korektivní injekce 1 200 Kč



List1

Stránka 2

výplňové kanyly 350 Kč

malá

50 Kč

Face-lifting (operace poklesu obličeje)
Modelace povislých prsů
Zvětšení prsů pomocí implantátů: cena za operaci

Korekce labia minora
oboustranná

Expander při korekcích

cena za 10 aplikací 700 Kč
500 Kč

 
výplňový materiál dle 
dodavatele

2700 Kč až 
5500 Kč

 
Cena injekcí se mění podle druhu, materiálu a dle ceny dodavatele.

Klasická korekce jizev operační dle 
rozsahu 

větší například po 
žlučníku, slepém 
střevu    4 000 Kč

  menší po úrazu    2 000 Kč
  1 000 Kč

Korekce jizev přiložením silikon. plátku  za každý 1 cm2
Operace nosu - měkkých tkání   14 000 Kč
Operace nosu - měkkých tkání 
s odstraněním hrbolu   23 000 Kč

Operace podbradku 
včetně místního 
znecitlivění 9 500 Kč

Operace vrásek čela bez klasických 
jizev

endoskopická 
operace 25 000 Kč
  26 000 Kč
  24 000 Kč

21 000 Kč

klasický kulatý tvar - cena za implantáty 
(výrobce Nagor)   24 000 Kč

anatomické implantáty - cena za 
implantáty (výrobce Nagor)   26 000 Kč

anatomické implantáty - cena za 
implantáty (výrobce Mentor)   46 000 Kč

kulaté implantáty - cena za implantáty 
(výrobce Mentor)   30 000 Kč

1 strana 8 000 Kč
  15 000 Kč
Převislé břicho - miniventer   13 000 Kč
S rozestupem př.břiš. svalů nebo 
ventr.kýla+kosmetická úprava        12 000 Kč

  9 000 Kč

Operační zvětšení retní červeně horního 
rtu

klasická V-Y plastika 
horního rtu - I. fáze 8 500 Kč

 
klasická V-Y plastika 
horního rtu - II. fáze 2 900 Kč

+ dolní ret
klasická V-Y plastika 
dolního rtu přičti 3000 Kč

Laser terapeutický 
Místní znecitlivění   
Injekční polospánek - analgosedace 
- kosmetické výkony  

3 000 Kč vč. 
DPH

Injekční polospánek - analgosedace 
- léčebné výkony  

2 000 Kč bez 
DPH

Celková anestezie - bazální (narkóza) 
- kosmetické výkony  

7 000 Kč vč. 
DPH

Celková anestezie - bazální (narkóza) 
- léčebné výkony  

5 500 Kč bez 
DPH



List1

Stránka 3

280 Kč
450 Kč

500 Kč

250 Kč

250 Kč
500 Kč

Bolestné:
méně než 10 bodů 200 Kč
od 10 bodů do 50 bodů 400 Kč
více než 50 bodů 800 Kč

Trvalé následky:

100 Kč

280 Kč
500 Kč
280 Kč
500 Kč

300 Kč
500 Kč
600 Kč
600 Kč
800 Kč

600 Kč
700 Kč
600 Kč
700 Kč

Samostatná konzultace v kosmetické 
chirurgii bez následné operace - malé výkony
  - velké výkony
Pobyt na lůžku po celkové anestezii či 
analgosedaci  

V ceně výkonů není započítána anestézie 
a pobyt na lůžku

Ceník doplňkových služeb a výkonů
  Cena v Kč

Lékařská potvrzení pro administrativní 
účely

Lékařské vyšetření na vlastní žádost 
pacienta s odborným posudkem 
zdravotního stavu

800 Kč/ 
1 hod

Oznámení úrazu – pojistka a bolestné:
- s dobou léčení do 6 týdnů
- s dobou léčení od 6 týdnů do 6 měsíců
- s dobou léčení více než 6 měsíců 1 000 Kč

Zatížení společenského uplatnění dle 
metodiky Nejvyššího soudu 
vypracované k §2958 NOZ 
(způsobené cizí osobou - autonehoda, 
napadení …) 
s odborným posudkem zdravotního 
stavu

800 Kč/ 
1 hod

Výpis z lékařské dokumentace 
- autorizovaný k 1 diagnóze

Plastová fixace Soft-Cast HK - ruka, 
předloktí
Plastová fixace Soft-Cast HK - loket
Plastová fixace Soft-Cast DK - hlezno
Plastová fixace Soft-Cast DK - koleno

Plastová fixace Scotch-Cast HK - ruka, 
předloktí
Plastová fixace Scotch-Cast HK - loket
Plastová fixace Scotch-Cast DK - hlezno
Plastová fixace Scotch-Cast DK - koleno
Plastová fixace Scotch-Cast DK - vysoká

Plastová fixace Combi- Cast HK 
- předloktí 
Plastová fixace Combi- Cast HK - loket
Plastová fixace Combi- Cast DK - hlezno
Plastová fixace Combi- Cast DK - koleno



List1

Stránka 4

Kosmetická flebektomie 550 Kč

500 Kč

Ošetření biostimulačním laserem 100 Kč
Denzitometrie 250 Kč

600 Kč
a) standardní
b) ke krátkým výkonům (do 10 min.)
Analgosedace vyžádaná

Miniinvazivní operace křečových žil 
metodou RFITT 12 000 Kč
Miniinvazivní operace hemeroidů 
metodou HEMORON 1 500 Kč
Ošetření ultrazvukovou rázovou vlnou 
metodou ESWT

1x aplikace – léčebná 
indikace

Celková anestezie vyžádaná (mimo 
kosmetické výkony)

5 500 Kč
4 000 Kč
2 000 Kč

Operace hemoroidů ultrazvukovým 
přístrojem SONICBEAT
cena za nákup prostředku zdravotnické 
techniky-harmonický skalpel 2 000 Kč

Artroskopická rekonstrukce zkřížených 
vazů kolenního kloubu
cena za nákup prostředku zdravotnické 
techniky-nadstandard implantát 4 000 Kč



List1

Stránka 5



List1

Stránka 6



List1

Stránka 7



List1

Stránka 8



List1

Stránka 9



List1

Stránka 10



List1

Stránka 11

 



List1

Stránka 12



List1

Stránka 13



List1

Stránka 14



List1

Stránka 15



List1

Stránka 16



List1

Stránka 17



List1

Stránka 18



List1

Stránka 19

700,00 Kč
600,00 Kč

700,00 Kč



List1

Stránka 20

550,00 Kč

12 000,00 Kč



List1

Stránka 21



List1

Stránka 22



List1

Stránka 23



List1

Stránka 24

500,00 Kč

250,00 Kč

600,00 Kč

1 500,00 Kč

5 500,00 Kč
4 000,00 Kč


	List1

